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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 38/K/WT/2021

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: Pret zebrowany
B500B ® 8mm o dtugosci 12 m.
Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Gtéwny Inspektor Nadzoru
Budowlanego, ul. Krucza 38/42, 00-926 Warszawa.
Imie, nazwisko i stanowisko sluzbowe przeprowadzajacego badania:
[mgrinz Anna Rostikowska: 1]
A. Oznaczenie probki
1. Miejsce pobrania probki: na budowie budynku dworca modutowego IDS wraz z
zagospodarowaniem terenu i infrastruktura towarzyszacg na terenie dziatki nr ew. 177/6,
obreb Chrzesne, gmina Ttuszcz, powiat wotominski, wojewddztwo mazowieckie.
2. Data pobrania prébki: 20.05.2021 r.; nr protokotu pobrania prébki: 1, (nr akt sprawy:
DWB.411.8.2021).
3. Data dostarczenia prébki: 27.05.2021 r.; nr protokotu przyjecia prébki: 38/21.
4. Producent: OAM Ozdi Acélmiivek Kft. Max Aicher ut 1, H-3600 Ozd, (Wegry).
5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: numer atestu:
$2102866, numery wytopow: 174684, 174685.
6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie dotyczy.
7. Okreslenie sposobu opakowania probki: probke zabezpieczono plomba zaciskowg o
numerze 0042289, oklejono tasmg z nadrukiem ,Gtéwny Urzad Nadzoru Budowlanego”
oraz naklejono etykiete o treéci ,PROBKA WYROBU BUDOWLANEGO pobrana na
podstawie art.16 ustawy o wyrobach budowlanych”.
8. Wielkos¢ serii lub partii produkcyjnej, z ktorej pobrano probke: 4562 kg - wytop 174684,
19588 kg - wytop 174685 (ilosci wskazane w atescie nr S2102866).
9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetos¢) pobranej probki: ok. 10 metréw biezacych (10 odcinkdw
o dtugosci okoto 1,0 m).
10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore
zastosowano przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki:
- art.16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity: Dz.
U.z2020r., poz. 215 z pdzn. zm.),
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- rozporzgdzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
prébek wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostgpnianych na rynku
krajowym (Dz. U. z 2020 ., poz. 1508),
11. Data przeprowadzenia badania: 15.06.2021 r. - 16.06.2021 r.
12. Miejsce przeprowadzenia badan: tUKASIEWICZ- ICiIMB, Laboratorium Badawcze
Oddziatu Ceramiki i Betonéw w Warszawie.
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan
Ogledziny: Wyréb zostat dostarczony w ilosci i jakosci umozliwiajacej wtasciwe wykonanie
zleconych badan.

Badania fizyczno- chemiczne:
Wiasciwosci mechaniczne (wg PN-EN ISO 6892-1:2016-09; PN-EN ISO 15630-1:2019-04)

s Wyniki badan :

Nr dnom Fuw R Re Rm/Re Agt
prébki | [mm] [kN] [MPa] | [MPa] | [MPa] [%]
1 8 31,754 | 631,73 | 547.1 1,15 8,3
2 8 30,583 | 608,42 | 560,6 1,09 6,8
3 8 31,924 | 635,09 555,6 1,14 8,2
4 8 32,350 | 643,57 | 5626 1,14 8,5
5 8 32,249 | 64158 | 552,7 1,16 9,0
6 8 32,030 | 637,21 5445 1,17 9,8
7 8 31,992 | 636,47 | 5456 y 8 g 9,5
8 8 32,249 | 641,58 | 5556 1,15 9,1
9 8 32,412 | 644,82 | 5602 1,15 8,0
10 8 32,130 | 639,21 | 557,8 1,15 7.7




Inne badania:

Geometria powierzchni uzebrowania (wg PN-EN ISO 15630-1:2019-04)

% Wyniki badan :

s Srednie . Suma
X 3 Wgs:zl(:cszi;egr? wysokosé zebra Od;:g':aﬂ'f_dzy odcinkow Wzgledne
-'§ @ | dnom pop a [mm]g poprzecznego - ¢ [mm] obwodu bez pole
o E [mm] asr [mm] zeber przekroju
= Z poprzecznych zebra
a a a a a a £€ c C Zei fr
1/4 m 314 Sr 1/4 $rm &r 3/4 (l"l=1 OJ &r

1) 0,50 | 0,54 | 0,47 58,8 | 5,88
1 8 0,49 10,58 | 0,44 5,85 2,89 0,060

2) 0,48 [ 0,52 | 0,40 58,2 | 5,82

1) 0,47 | 0,52 | 0,46 57,9 | 5,79
2 8 0,46 | 0,53 | 0,46 5,82 2,79 0,060

2) 0,44 | 0,54 | 0,46 58,5 | 5,85

1) 0,37 | 0,54 | 0,48 586 | 5,86
3 8 0,47 10,55 | 0,46 587 2,85 0,061

2) 0,48 | 0,55 | 0,45 58,8 | 5,88

* wzgledne pole przekroju zebra (minimalny wspétczynnik uzebrowania) wg uproszczonego wzoru Simpsona

(PN-EN 1SO 15630-1 punkt 11.3.2)
fr = (2214 + am + 2axa)(1rd - Zei)*1/(6 Tdcy)

Powyzsze wyniki dotyczg wytacznie badanych prébek.




C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wiasciwo$ciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt. 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/ i

prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”

Deklarowane przez Uzyskane wartosci Caana Wy mf‘? W
oo ie na zgodnosé z
Wiasciwosé producenta badanych .
I o g deklarowanymi
wilasciwosci uzytkowe wilasciwosci PN -
wilasciwosciami
Granica plastycznoéci
2 +
Re (MPa) 500 544 5+ 562,6 Zgodne
Stosunek Rm/Re =1,08 1,09 = 1,17 Zgodne
Wydtuzenie catkowite
przy maksymalnej sile 250 6,8+98 Zgodne
Agt (%)
Minimainy
wspotczynnik 0,045 0,060+0,061 Zgodne
uzebrowania (fr min)

Badane wyroby speiniaja deklarowane przez producenta wilasciwosci uzytkowe
dotyczace granicy plastycznosci R, stosunku Rn/R. oraz wydtuzenia catkowitego przy
maksymalnej sile Ag, zamieszczone w pkt. 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu

budowlanego/ i probki kontrolnej wyrobu budowlanego”.

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikow , jezeli zostaty podane

w czesci B sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje -

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/ Sprawezdanie-sporzgdzono-w-wersji
le} .

(podpis przeprowadzajgcego badanie)** (imie, nazwisko i podpis osoby autoryzujgcej

sprawozdanie)"

l"”(h Jadawcze)

ilw J»w(ﬂ @K aty

drinz Kalarzyna taskawie
(imig, nazwisko i podpis kierownika Laboral orium)**

" Niepotrzebne skresli¢

** Sprawozdanie z badari sporzgdzone w postaci elektronicznej opatruje sie kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym
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